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24 maj - Dita e Shkrimit Bullgar, jo e Shkrimit
SIIav
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Né lexim té paré parlamenti miratoi pér ta rieméruar festén 24 maj. Me propozim
té “Patriotéve té Bashkuar” deputetét regjistruan né Kodin e Punés gé festa zyrtare
e 24 maijit té quhet “Dita e Shkrimit, Arsimit dhe Kulturés Bullgare” jo si¢ éshté tani
“Dita e Arsimit dhe e Kulturés Bullgare dhe e Shkrimit Sllav”.

Propozimi i nénshtrohet njé debat suplementar publik para afirmimit definitiv.
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